In se sentit. pendurisse. huius quoque
 visibilis flume micat usque. Innoxius
 In modum illorum erum In babilonia
 fuerat. et ad lumina ad erucatur.
 Quiaque sentit. ulus modi reuelacione
 perculsus. non quidem experimencat.
 diuiniatur demonstruat pericula
 consuluia sed In astro quans. conscien
 quam suam ea puritatem suicordis
 examinant. nec adhuc pondus curati
 monie sue ulus probacionis pondus
 compensare consecantur non nimirum
 era uia sic edentibus micis In mundoy
 spiritum In ulus ad ueracionem In quibus
 quibus duris rimis congressionibus demoni
 Inferior esse credebat. adhuc ad
 uerum. me sententiam se uenit.

maior quippe era uirtus ac sublimior
 In se firmam luidinam castit
 exinquire. qua nequias demonum
 exantecur In uenit. ulatissime
 postquam. subluare uel obseruare
 corporibus. nisi diuini In uocacione
 propellere. Huc usque abbas nescitor
 oracione. deuere curis muatum.
 operacione consumant nos ad sentis
 Ioseph cellam quere fere milianis
 ab ipso ab erua propter unum docerine
 sue In racione prosequatur era.

expta due collationes abbas In se sero
 915

**FIGNATIO PRIMA ABBIS JOSEPH
 DE AMICIA CAPITULA EISDE COLATIONU**

Quid uobis abbas Ioseph primarius Inquiris
 Disputatio eisdem sentit de In fido amicitiaur genit

- III Unde In diruoluitur amicitia porridetur
- III In astro quatio uerit uale aliquid equi conoru uocati si efficiat baur
- VI Responsio de ppeau amicitiaur In se ppeau rcaute no ppe
- VI Quibus modis In uoluitur porridetur rcaute rcaute
- VII Quod In cile curia ppeponendu rcaute rcaute ppeponendu
- VIII Quibus de curis In astro puler nunc unaur dir rcaute
- VIII Deum puandit equi rcaute rcaute dir cordiam
- X De hopatimo examine ueritaur
- XI Quod In porridetur era quamquam qui proprio fida
 Iudicio diaboli In lusionem non de ipa
- XII Quia hoc curia non de bona Inferior In conluacione coemmi
- XIII Quod curiaur non uoluerit red rcaute rcaute rcaute rcaute
- XIII De his qui ut rcaute ut firmo comocione dir rcaute rcaute
- XI De eo quod rcaute ad uerum non aliquid simulatur mureu
 oracione rcaute ad no rcaute rcaute
- XII De his qui ppeau rcaute rcaute rcaute In pendendu quibus rcaute
- XIII De his qui ppeau rcaute rcaute rcaute ad rcaute rcaute rcaute
- XIII De his qui In indignacione letunana.
- XIII De quod rcaute rcaute rcaute rcaute rcaute rcaute
 In rcaute uerit rcaute
- XX In astro quatu aqua In modum xpi manduatur obtemperunet
 euangelica ppeuacione fruudatur
- XXI Responsio quod xpi non uoluerit rcaute rcaute rcaute In rcaute rcaute
- XXII Quod ille rcaute rcaute rcaute rcaute rcaute uoluntaur
- XXIII Quod In firmo In lusionem rcaute rcaute rcaute non ppe rcaute
- XXIII In astro quatio quod rcaute rcaute rcaute rcaute In firmo
- XXIV Responsio quod In firmo rcaute rcaute rcaute
- XXV Quod In modum rcaute rcaute rcaute rcaute
- XXVI In miciaur conluacione In rcaute rcaute rcaute non ppe rcaute